
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA
DIPARTIMENTO SCIEI\ZE VETERINARIE

DECRETO N. 15 12016

ProÍ. n. 36350 del 30 /05/2016 Tit/ct. X/4

VISTO il D. D. n. 09 del 0610412016 con il quale è stata autorizzatal'indizione delcottimo fiduciario, per I'affidamento del
"servizio dì parco anímali da reddito per le esigenze didattiche del Corso di Laurea Magistrale in Medìcina Veterinarie,,,
da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per I'imf,orto posto a base di gara di €
14.040,00 esclusa iva;

VISTA la lettera di invito prot. n. 21616 del0610412016 - cIG: zAAlg3F3BD, pubblicara sul siro web dell,Areneo ed
inviata a tre ditte specializzate nel settore, che ha fissato il termine per il ricevimento delle offerte alle ore 12,30 del
06105t2016;

vISTo il D' D. n. 13 del 0610412016 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle
oflerte e la successiva proposta di aggiudicazione;

VISTO il verbale di gara del2610512016 con il quale la Commissione ha proposto I'aggiudicazione dell'appalto ìn oggetto
alla ditta la Ouereiq che ha offenrrtn il nrrnfeooin nnmn'loooi.,n rli n,,-+i o< '^^-:r ^cc- ,,- ,11ltt4 la Quercia che ha oftenuto il punteggio complessivo di nunti 95 offeftodi€9600

Concorrente
Punteggio

tecnico

Punteggio

economico

Totale punteggio attribuito

La Quercia
45 50

95

Ciuri s.r.l
50 34,31

84,31

CONSIDERATA la necessità di consentire agli studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria di
effettuare le programmate esercitazioni didattiche e garantire a tutti gli studenti un p"r.orro formativo adeguato;

VISTO I'art. 12, del D. Lgs. n.16312006 e s.m.i.;

DECRETA
I

- di approvare gli atti di gara di cui sopra, e di rendere definitiva 1'aggiudicazione dell'appalto per l'affidamento deI sewizio
di parco animali da reddito per le esigenze didattiche del Corso ài Lour"o Magistàie in i,Iecticina Veterinaria - CIG:
ZAA193F3BD - alla ditta La Quercia che ha ottenuto il punteggio complessivo di punti 95 per ilprezzo offeto di €.
9.600,00 oltre Iva;

- di autorizzare la predetta ditta all'esecuzione del servizio, fermo restando che I'efficacia dell'aggiudicazione definitiva
resta subordinata all'esito positivo della verifica dei prescritti requisiti;

- di autorizzare il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scienze Veterinarie a pagare le fathrre che saranno
presentate dalla ditta, subordinatamente all'attestazione di regolare esecuzione del servizio reso dalla stessa;

- di autorizzate il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Scienze Veterinarie a far gravare il costo del servizio di €.
9.600'00 oltre iva sul competente C.G. 04.46.08.01.07 del Bilancio Unico d'Ateneo - Amo 2016, che presenta la
necessaria coperfura;

- di disporre, ai sensi dell'art. 79 del D. Lgs. n. 163106 e s.rr-n.i--la comunicazione scritta dell'esito di gara a tutti i
concorrenti utilmente inseriti nella graduatoria provvisoria.,{!'r",\ - ,:* qtr

l-{.i}..: 1..,frr,*rroRE DEL DrpAR

,i,l;-l;:-''''ilffi trror. Anronio rJr#/,


